با باشگاه‌های پرسپولیس، استقلال و تراکتور سازی

قرارداد همکاری بیمه ایران با باشگاه‌های فرهنگی ورزشی پرسپولیس، استقلال تهران و تراکتور سازی تبریز، با حضور مدیران عامل این سه باشگاه، مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بیمه ایران ، شرکت بجزری سامانه ۳۰۹ در آئینیی ویژه به‌امضار رسید . به

تجارت

یکشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۵ • شماره: ۹۹۰

Sun • 12 Mar. 2017

گزارش

یادداشت

واردات بی رویه ماهی‌های اکواریومی

■ **محمد اسماعیلی**

با رشد و گسترش زندگی شهری و پدیده آمار تمان نشینی یکی از دلخوشی‌ها و سرگرمی‌های مفرح و سالم خانواده‌ها نگهداری ماهی‌های اکواریومی و لذت بردن از این فضای طبیعی و آرام بخش است.